FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

CREDENCIAMENTO 04/2015 – FMS.

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de quem possa interessar que A PARTIR das 07hs00min do dia 07/07/2015, encontra-se aberto o Credenciamento para credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de atendimento médico de urgência e emergência em plantão clínico nas dependências do pronto atendimento 24 horas do município de Capivari de Baixo, obedecendo às especificações contidas no edital e seus anexos, o referido edital foi retificado no seu Objeto. Os interessados deverão entregar o envelope com a documentação no Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, Capivari de Baixo/SC. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4453 no período das 07hs até as 13hs. Capivari de Baixo/SC, 06 de Julho de 2015. Cristina Souza da Silveira. Secretaria de Saúde.